E-mail  soarclimatizacao@hotmail.com

OBS: Pagamento efeituado através de pix por meio da conta corrente 1001026-3 - Ag 4001Santander.

Adalberto A. de Oliveira

Nota fiscal de serviço Nº 006. (Climatização de salas com  03 condicionadores de ar Split).  

1.800,00      ( Um mil e oitocentos  reais. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ) ,

Maria Tereza Leitão de Melo

RECIBO           1200,00

Adalberto Alves de oliveira  CNPJ 36.247.073/0001-20 

SERVIÇOS TÉCNICOS EM CONDICIONADORES DE AR 

Rua Prefeito Antonio vilela 34 - Paratibe - Paulista -PE